
UCHWAŁA NR XXV/275/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Myszyńca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, ze zm.) w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się od dnia 01 sierpnia 2021 roku miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Myszyńca 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 7 600,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny – 3150,00 zł; 

3) dodatek specjalny – 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 3225,00 zł. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XI/132/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Myszyńca. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB97A49-2F1A-47E9-817D-C03762E234C8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


